Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023                                                                                                 № 583

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

района от 16.11.2023 № 564 «Об утверждении предельно допустимых

тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях»

 Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации муниципального района

от 16.11.2023 № 564 «Об утверждении предельно допустимых тарифов на

платные образовательные услуги, оказываемые в муниципальных

бюджетных образовательных учреждениях» следующее изменение, а именно

изменить предельно допустимые тарифы на платные образовательные

услуги, оказываемые в  муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 11 с.Волочаевка»:

№

п/п

Наименование услуги Количество

занятий в

месяц

Тариф

 (1 занятие)

(руб.)

Тариф

(месяц)

(руб.)

1 Кружок «Веселый

английский». Старшая,

подготовительная группы

4 100,00 400,00

2 Кружок «Разноцветный

мир». Старшая группа

4 100,00 400,00

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

 3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

Е.А. Башкиров

Готовил:

Начальника отдела образования

администрации муниципального района

Т.А. Барвинская

Заместитель главы администрации

муниципального района

Начальник юридического управления

администрации муниципального района

Н.Ш. Жилина

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного

отдела администрации муниципального

района

М.Н. Позднякова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник финансового управления

администрации муниципального

района

        Е.Н. Назирова